CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE SAÚDE
DO NORDESTE DE SANTA CATARINA

            Max Colin, 1843 – América – 89204 635 – Joinville - SC
    Fone/Fax: 47 3422 9838 e 3422 5715

       CNPJ: 03.222.337.337/0001-31

Ofício nº 4.576/2019-mre.

                                                            Joinville, 27 de março de 2019.

Ref.: 1ª Reunião Ordinária do Conselho Administrativo do CISNORDESTE/SC

Senhor Prefeito e Conselheiro do CISNORDESTE/SC

Convidamos Vossa Excelência para participar da 1ª Reunião Ordinária do Conselho
Administrativo do CISNORDESTE/SC, a realizar-se no próximo dia 05/04/2019 (sexta-
feira), às 10h:00h, na sede do CISNORDESTE/SC (Rua Max Colin, 1843, Bairro América,
Joinville).

Pauta

1. Analisar do Relatório de Atividades realizadas do CISNORDESTE/SC ref. o período
de 2018;

2. Análise da revisão geral anual dos salários dos empregados do CISNORDESTE/SC;
3. Repasse dos encaminhamentos do processo da SOMA/AS;
4. Planejamento da gestão 2019/2020;
5. Proposta de ampliação do quadro funcional na área de pregões de compra

compartilhada;
6. Informação sobre emendas parlamentares;
7. Outros assuntos.

Atenciosamente,

Júlio César Ronconi
Prefeito Municipal de Rio Negrinho

Presidente do CISNORDESTE/SC